
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

от  27.02.2014 г.    №  30    
         пос. Перво-Эртиль 

О реестре должностей 

муниципальной службы в 

Первоэртильском сельском 

поселении Эртильского 

муниципального района 

Воронежской области  

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской 

области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской 

области», а также в целях приведения нормативных правовых актов органов 

местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, 

Совет народных депутатов Первоэртильского сельского поселения                                                         

РЕШИЛ : 

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в 

Первоэртильском сельском поселении Эртильского муниципального района 

Воронежской области согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу приложение 1 к решению Совета народных 

депутатов Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального 

района Воронежской области от 24.06.2008 года № 9 «О муниципальной службе 

в  Первоэртильском сельском поселении Эртильского района Воронежской 

области». 

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального 

опубликования в сборнике нормативно-правовых актов «Муниципальный 

вестник Первоэртильского сельского поселения» и распространяет свое действие 

на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года. 

Глава поселения                                                                                           Л.И.Юрова 



Приложение 

к решению Совета народных депутатов 

Первоэртильского сельского поселения 

от  27.02.2014 г.  № 30  

 

Реестр должностей муниципальной службы  

в Первоэртильском сельском поселении  

Эртильского муниципального района Воронежской области 

 

 

Должности муниципальной службы, 

 учреждаемые в администрации Первоэртильского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области 

 

Группа должностей  Наименование должностей  

 Главная Заместитель главы 

администрации 

 Старшая Главный специалист 

 

 

 

 

 
 


